
ZARZĄDZENIE NR 36/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRORÓG 

z dnia 20 maja 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania 
i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

pn. „Przebudowę drogi gminnej w m. Wielonek” 

Na podstawie art. 53 ust. 1, art. 54 i art. 55 ustawy z dnia 11 września 
2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019,  poz. 2019 ze zm.) 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa drogi 
gminnej w m. Wielonek”: 

a) Przewodniczący Komisji - Janusz Stanke 

b) Sekretarz Komisji  - Agnieszka Kuligowska 

c) Członek Komisji  - Agnieszka Cembrowicz 

d) Członek Komisji  - Jolanta Konieczna 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
i Gminy Ostroróg 

 
 

Roman Napierała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36DF3DF1-FCA3-4D85-AF7E-44FD45CF579D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 Litera d

	Paragraf 2


